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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Operación de infraestructura marítimo-
portuaria 
Mantenimiento de infraestructura 

 995,793

 2,663,370

 48,235,538

 18,909,300

 995,793

 2,663,370

 48,235,538

 

 770,005

 1,672,820

 10,990,503

 

 225,788

 990,550

 35,434,462

 

 

 

 

 

 

 

 1,810,573

 

 

 

 

 18,909,300

 

 

 

 18,909,300
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 004

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Puertos eficientes y competitivos

 995,793

 2,663,370

 67,144,838

 995,793

 2,663,370

 48,235,538

 770,005

 1,672,820

 10,990,503

 225,788

 990,550

 35,434,462

 

 

 

 

 

 1,810,573

 

 

 18,909,300

 

 

 18,909,300
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Función Pública

Transporte por Agua y Puertos

 995,793

 69,808,208

 995,793

 50,898,908

 770,005

 12,663,323

 225,788

 36,425,012

 

 

 

 1,810,573

 

 18,909,300

 

 18,909,300
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Coordinación de la Política de Gobierno

Transporte

 995,793

 69,808,208

 995,793

 50,898,908

 770,005

 12,663,323

 225,788

 36,425,012

 

 

 

 1,810,573

 

 18,909,300

 

 18,909,300
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Gobierno

Desarrollo Económico

 995,793

 69,808,208

 995,793

 50,898,908

 770,005

 12,663,323

 225,788

 36,425,012

 

 

 

 1,810,573

 

 18,909,300

 

 18,909,300

 

 

 

 

 70,804,001  51,894,701  13,433,328  36,650,800   1,810,573  18,909,300  18,909,300   GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


